
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě
o předávání biologicky rozložitelných odpadů ke zneškodnění

uzavřený mezi

Zemědělskou společností TERRIS Budětsko, a.s.
Budětsko Cp. 118
798 52 Konice
lČ: 63483793, DIČ: CZ63483793
Zastoupenou předsedou představenstva Ing. Václavem Bílým
Tel. e-mail:
Účet:
jako provozovatelem Kompostárny Přemyslovice

a

městem Konice
Masarykovo nám. 27
798 52 Konice
IČ: 00288365, DIČ: CZ00288365
Zastoupeným starostou Ing. Michalem Obrusníkem
Tel. 582 401 411, e-mail: podatelna@konice.cz
Účet:
jako původcem, resp. dodavatelem biologicky rozložitelných odpadů

Tímto dodatkem se upřesňuji podmínky přijimání odpadů do Kompostárny Přemyslovice
od dodavatele odpadu - města Konice následovně:

l. Cena za převzetí odpadů do Kompostárny Přemyslovice

Odpady, na které se vztahují ustanovení tohoto dodatku, jsou uvedeny s příslušnými kódy
podle katalogu odpadů níže v bodě V. tohoto dodatku.
Pro odpady
02 01 03 Odpad rostlinných pletiv
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

je stanovena jednotková cena 10,- KČ za tunu biologicky rozložitelného odpadu, kat. č. 20 02 01 za
předpokladu, že v tomto odpadu nebudou obsaženy větve nebo jiné kusy dřeva.

Všechny další druhy odpadů uvedené v bodě V. tohoto dodatku budou zpoplatněny jednotkovou
cenou 10,- KČ za tunu.

Ke všem zde uvedeným cenám bude dále účtována DPH v aktuální sazbě (21%).

Zde uvedené jednotkové ceny je možné upravit novým dodatkem ke smlouvě, nebo oboustranně
potvrzenou objednávkou.

11. Množství odpadů

Předpokládaný roční objem odpadů předaných dodavatelem do Kompostárny Přemyslovice činí
140 - 160 tun.



Ill. Požadované rozbory k dodávaným odpadům

U všech dodávaných odpadů je dodavatel povinen pravdivě a úplně informovat provozovatele
o vlastnostech konkrétního odpadu před začátkem dodávek a dále v případě, že se vlastnosti
odpadu změní.

lV. Četnost fakturace a doba splatnosti

Provozovatel bude převzetí odpadu dodavateli fakturovat jednorázově k 30.11. daného roku.
Doba splatnosti faktur bude činit 14 dnů.

V. Seznam odpadů, které jsou předmětem uzavřené smlouvy a tohoto dodatku

02 01 03
1912 07
20 02 01
20 01 38

Odpad rostlinných pletiv
Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06
Biologicky rozložitelný odpad
Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

VI. Platnost tohoto dodatku

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti po podpisu oběma smluvním stranami a účinnosti dnem
1.1.2024.

Platnost tohoto dodatku č. 1 lze ukončit přijetím nového dodatku, který by tento dodatek č. 1 nahradil,
nebo písemnou výpovědí. Písemná výpověď' může být podána i bez uvedení důvodu a výpovědní
lhůta v délce dvou měsíců v takovém případě počíná běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po
dni doručeni výpovědi.

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Konice dne 27.11.2024, usneseni č. 39/2024,
bod 16a, b, nadpolovičnI většinou hlasů všech členů rady města.

V Konici dne 29.11.2024

dodavatel o padu
za město Konice
starosta Ing. Michal Obrusník

"'
MCSŤCj

KOŕ4lCE
4

V Budětsku dne 29.11.2024

provozovatel kompostárny
za Zemědělskou společnost
TERRIS Budětsko, a.s.
předseda představenstva Ing. Václav Bílý


